realizará de acuerdo al cronograma de actividades el mismo que forma parte de las bases 
del concurso, para el financiamiento o cofinanciamiento de inversiones y de estudios de 
preinversión a nivel de perfil o fichas técnicas; para el que se cuenta con un presupuesto 
de S/ 234 457 567.47 (DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE Y 47/100 
SOLES). 

Se adjunta al presente las Bases del Concurso FIDT 2019, el cronograma y los formatos 
y anexos correspondientes. 

1. BASES DEL CONCURSO 
2. CRONOGRAMA 
3. FORMATOS 
4. ANEXOS 
5. CONSULTAS SOBRE LAS BASES DEL CONCURSO